РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения «Новокручининское»

Муниципального района «Читинский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «29» января 2016 года                                                                                №   33

«О проведении открытого аукциона на право

заключения договора аренды имущества,

находящегося в собственности муниципального образования
городского поселения «Новокручининское»

          На основании Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация городского поселения «Новокручининское»
постановляет:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Новокручининское»:

Лот№ 1:

- нежилое помещение с кадастровым номером 75:22:500131:504/1, расположенное по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт Новокручининский, ул.Рабочая, 36,пом.2, 1 этаж. Общей площадью – 18.0 кв. м.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора аренды сроком на 5 лет, выраженная в ежемесячной величине арендной платы объекта,  составляет 3 960,00 (три тысячи девятьсот шестьдесят рублей) 00 копеек.

Лот № 2:

- нежилое помещение с кадастровым номером 75:22:500131:504/7, расположенное по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт Новокручининский, ул.Рабочая, 36,пом.2, 1 этаж. Общей площадью – 10.9 кв. м.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора аренды сроком на 5 лет, выраженная в ежемесячной величине арендной платы объекта,  составляет 2 398,00 (две тысячи триста девяносто восемь рублей) 00 копеек.

Лот № 3:

– нежилое помещение с кадастровым номером 75:22:500131:504/5, расположенное по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт Новокручининский, ул.Рабочая, 36,пом.2, 1 этаж. Общей площадью – 24.6 кв. м.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора аренды сроком на 5 лет, выраженная в ежемесячной величине арендной платы объекта,  составляет 5 412,00 (пять тысяч четыреста двенадцать  рублей) 00 копеек.
   2. Утвердить аукционную документацию на проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Новокручининское», извещение о проведении аукциона.
   3. Разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru.

И.о. главы администрации

городского поселения «Новокручининское»                                         М.Г.Василовская